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bylina Przymiotno okazałe
B248
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B248

Kod producenta B248

Opis produktu
 

Przymiotno okazałe
Erigeron speciosus

    Przymiotno okazałe Erigeron speciosus z rodziny Asteraceae to niska kępiasta bylina obficie kwitnąca przez całe lato.
   W naturalnym środowisku można go spotkać w zachodniej części Ameryki Północnej.
   Posiada bardzo ładne jasnofioletowe kwiaty, które składają się z dwóch rzędów języczkowatych kwiatków i żółtego środka.
   Nie jest rośliną wymagającą. Dobrze rośnie na każdej glebie. Lubi słońce.
   Przymiotno okazałe polecane jest do posadzenia na rabatach bylinowych i do ogrodów naturalistycznych.
   Nadaje się także do wazonów. Kwiaty zachowują bardzo długo świeżość po ścięciu.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: przymiotno okazałe jest wieloletnią kępiastą byliną z rodziny Asteraceae. Pochodzi z Ameryki Północnej.

Zastosowanie: na rabaty bylinowe i do ogrodów naturalistycznych. Ze względu na dużą trwałość po ścięciu polecane jest do wazonów.

Wielkość: dorasta do 40-60 cm wysokości.

Kwiaty: języczkowate jasnofioletowe a rurkowate żółte, do 4 cm średnicy, zebrane w baldachowate kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do lipca.

Owoce: niełupka.

Liście: łopatkowate, małe, zebrane w rozetki.

Rozmnażanie: przez podział lub z nasion.

Stanowisko: słoneczne, ewentualnie lekki cień.

Warunki glebowe: wymaga gleby przepuszczalnej, dobrze zdrenowanej.

Odporność na choroby i zimę: przymiotno okazałe jest całkowicie mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa erigeron pochodzi od słów eri – wczesny i geron – staruszek, nadana została ze względu na szybkie dojrzewanie nasion, pokrytych szarymi włoskami.

Zbyt bogata gleba może powodować bujny wzrost liści kosztem kwiatów.

Przymiotno okazałe jest odporne na długotrwałą suszę.

Bardzo ładnie się komponuje z bodziszkiem, liatrą, żurawką i przetacznikiem.

Warto zwrócić też uwagę na przymiotno ogrodowe Erigeron x hybridum z ciemnoniebieskimi lub ciemnofioletowymi kwiatami.

NA FOTOGRAFII
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Przymiotno okazałe Erigeron speciosus

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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